[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   25.04.2013   № 20
О внесении изменений в решение
Собрания представителей Гаврилов – Ямского

муниципального района от 17.09.2009 № 102

 В соответствии с  Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», руководствуясь статьей 22 Устава Гаврилов - Ямского муниципального района,

Собрание представителей Гаврилов - Ямского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Собрания представителей Гаврилов – Ямского муниципального района от 17.09.2009 № 102 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Гаврилов – Ямском муниципальном районе с высоким риском коррупционных проявлений в органах местного самоуправления Гаврилов – Ямского муниципального района».
2. Направить указанное решение Главе  Гаврилов - Ямского муниципального района для подписания и официального опубликования.

Председатель Собрания

представителей Гаврилов – Ямского

муниципального района

         А.Н. Артемичев

СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение

Собрания представителей Гаврилов – Ямского

муниципального района от 17.09.2009 № 102
Принято Собранием представителей

Гаврилов-Ямского муниципального

района 25.04.2013
         В соответствии с  Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ                          «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», руководствуясь статьей 22 Устава Гаврилов - Ямского муниципального района,

Собрание  представителей  Гаврилов-Ямского муниципального района
РЕШИЛО:

          1. Внести в решение Собрания представителей Гаврилов – Ямского муниципального района от 17.09.2009 № 102 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Гаврилов – Ямском муниципальном районе с высоким риском коррупционных проявлений в органах местного самоуправления Гаврилов – Ямского муниципального района» следующие изменения:
      1.1. Приложение к решению Собрания представителей Гаврилов – Ямского муниципального района от 17.09.2009 № 102 дополнить пунктом 8 следующего содержания:
     «8. Контрольно-счетная комиссия Гаврилов – Ямского муниципального района

- председатель Контрольно-счетной комиссии Гаврилов – Ямского муниципального района.».
      2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 29.03.2013 года.
Глава Гаврилов - Ямского

муниципального района

Н.И. Бирук

Председатель Собрания

представителей Гаврилов – Ямского

муниципального района

           А.Н. Артемичев

от 25.04.2013  № 16
Направить:

Дело – 2 экз.

Управления – по 1 экз.